LEI Nº 663/2008, DE 31 DE OUTUBRO 2008.

“AUTORIZA O PREFEITO MUNICIPAL A REDUZIR META FINANCEIRA DE AÇÃO DA LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTARIAS E INSERIR NOVA AÇÃO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

ANTONINHO TIBÚRCIO GONÇALVES, Prefeito Municipal de Monte Carlo, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 104, inciso IV da Lei Orgânica do Município faz saber a todos os habitantes que a Câmara de Vereadores votou e aprovou a seguinte Lei.

Art. 1º. Fica diminuída a meta financeira da ação 1.038 – Aquisição de Área de Terras de R$ 250.000,00 para 50.000,00.

Art. 2°. Fica adicionada a ação 0.000 Amortização do Principal e Encargos da Dívida, no valor de R$ 200.000,00.
Art. 3°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Monte Carlo, 31 de outubro de 2008.

____________________________________

ANTONINHO TIBÚRCIO GONÇALVES
Prefeito Municipal